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Reporte de Investigadores de la Unidad:

606 - SISTEMA DE ESTUDIOS DE POSGRADO

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Jaen España, Adrian Emilio 0109470641 Inactivo

Chaves Groh, Maria Jose 0110810478 Inactivo

Araya Carvajal, Maria Andrea 0110900787 Inactivo

Garcia Marin, Anthony 0112820451 Inactivo

Salazar Sanchez, Karla Maria 0113010744 Inactivo

Cascante Vindas, Roberto 0113040892 Inactivo

Gutierrez Arguedas, Alberto 0113690344 Inactivo

Paniagua Bonilla, Alejandra 0205740948 Inactivo

Araya Perez, Mario Alberto 0206990531 Inactivo

Alpizar Lobo, Natasha 0603810161 Inactivo

Contreras Guzman, Jenyel Del Carmen 0801470991 Inactivo

Valverde Mena, Bernal 105040829 Inactivo

Aguilar Gonzalez, Bernardo 105660270 Activo bernardo.aguilargonzalez@ucr.ac.cr

Lang Sanou, Carlos 105690956 Inactivo

Diaz Navarro, Lizeth 105910986 Inactivo

Jimenez Ramon, Rafael 106770724 Inactivo rafael.jimenezramon@ucr.ac.cr

Chinchilla Morera, Marysol 107380389 Inactivo marysol.chinchilla@ucr.ac.cr

Morales Uribe, Susana 107850763 Inactivo susana.morales@ucr.ac.cr

Montanaro Mena, Ana Marcela 107890601 Inactivo ana.montanaromena@ucr.ac.cr

Molina Chaves, Katherine 108320817 Activo katherine.molinachaves@ucr.ac.cr

Peña Chacón, Mario 108670086 Inactivo mario.pena@ucr.ac.cr

Bustillos Villavicencio, Joaquín 108990916 Activo joaquinalfonso.bustillos@ucr.ac.cr

Obando Valverde, Andrés Eduardo 109470074 Inactivo andres.obandovalverde@ucr.ac.cr

Santamaria Quesada, Carlos 109920493 Activo carlos.santamariaquesada@ucr.ac.cr
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Carazo Gutierrez, Melissa 110020353 Inactivo mcagut@racsa.co.cr

Jimenez Cordero, Christian 110040397 Inactivo crjimenezcr@costarricense.cr

Menchu Rosal, Edgar Desiderio 110101-24657592 Inactivo

Rios Quesada, Veronica 110280669 Activo veronica.rios@ucr.ac.cr

Prado Porras, Monica 110320668 Activo monica.pradoporras@ucr.ac.cr

Núñez Sosa, Olmer 110510650 Inactivo olmer.nunez@ucr.ac.cr

Arce Flores, Diana 110580073 Activo diana.arce_f@ucr.ac.cr

Cubillo Segura, Paula 111330024 Inactivo paula.cubillosegura@ucr.ac.cr

Azofeifa Soto, Rodrigo 111760353 Activo rodrigo.azofeifa@ucr.ac.cr

Aguilar Barquero, Diana 114240733 Inactivo dianaisabel.aguilar@ucr.ac.cr

Molina Valverde, Natalia Maria 116440822 Inactivo natalia.molinavalverde@ucr.ac.cr

Masís Fernández, Karen 1187657 Inactivo karen.masis@ucr.ac.cr

Boccafogli , Lorenzo 138000228904 Activo lorenzo.boccafogli@ucr.ac.cr

Gateno Algaze, Daniel 151482000 Inactivo

Solis Bolaños, Henry 202400823 Inactivo

Fonseca Gonzalez, Jorge Edua 202930166 Inactivo jorge.fonsecagonzalez@ucr.ac.cr

Azofeifa Hernández, Ileana 204370378 Inactivo ileana.azofeifa@ucr.ac.cr

Mora Arias, Nazareth 206400149 Inactivo maria.moraarias@ucr.ac.cr

González Miranda, José Andrés 207730359 Inactivo jose.gonzalezmiranda@ucr.ac.cr

Mora Aguilar, Marco 301930382 Inactivo

Alpizar Muñoz, Sonia 303380830 Inactivo

Acuña Gonzalez, Guillermo 401500090 Inactivo amonge@cariari.ucr.ac.cr

Jaen Torres, Martha Patricia C01650859 Inactivo

Sabillon Casco, Josue Gregorio E865830 Inactivo

Shiode ---, Aya TR1517616 Inactivo


